

貸借対照表
(平成27年3月31日現在)

(単位:円)

科目	前事業年度 (平成26年3月31日)	当事業年度 (平成27年3月31日)
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金	1,152,796	1,834,389
流動資産合計	1,152,796	1,834,389
2. 固定資産		
(1) 基本財産		
投資有価証券	96,978,017	106,581,021
(2) その他固定資産	-	-
固定資産合計	96,978,017	106,581,021
資産合計	98,130,813	108,415,410
II 負債の部		
1. 流動負債		
未払金	63,984	43,200
預り金	12,334	11,679
未払法人税等	17,500	70,000
流動負債合計	93,818	124,879
2. 固定負債		
固定負債合計	-	-
負債合計	93,818	124,879
III 正味財産の部		
1. 一般正味財産		
基本財産	98,036,995	108,290,531
正味財産合計	98,036,995	108,290,531
負債及び正味財産合計	98,130,813	108,415,410

正味財産増減計算書
平成26年4月1日～平成27年3月31日

(単位:円)

科目	前事業年度 (自平成25年12月25日 至平成26年3月31日)	当事業年度 (自平成26年4月1日 至平成27年3月31日)
I 経常増減の部		
1. 経常収益		
基本財産運用益	3,393,480	15,088,086
基本財産受取配当金	3,393,480	15,088,086
雑収益	18	369
普通預金利息	18	369
経常収益計	3,393,498	15,088,455
2. 経常費用		
事業費用	1,001,470	11,061,988
支払助成金	1,000,000	11,050,000
支払手数料その他	1,470	11,988
管理費用	860,093	3,375,935
給料手当	230,000	1,080,000
役員報酬	66,822	778,192
租税公課	17,500	70,000
会議費	63,984	107,828
業務委託費	300,000	1,200,000
広報費	113,300	27,720
通信費	25,085	2,060
雑費	37,142	78,113
図書新聞費	2,900	-
支払手数料	3,360	32,022
経常費用計	1,861,563	14,437,923
評価損益等調整前当期経常増減額	1,531,935	650,532
基本財産評価益	-	9,603,004
基本財産評価損	1,218,293	-
当期経常増減額	313,642	10,253,536
II 経常外損益の部		
1. 経常外収益		
経常外収益計	-	-
2. 経常外費用		
創立費	404,576	-
その他	68,381	-
経常外費用計	472,957	-
当期経常外増減額	-472,957	-
当期一般正味財産増減額	-159,315	10,253,536
一般正味財産期首残高	98,196,310	98,036,995
一般正味財産期末残高	98,036,995	108,290,531